公示

根据省科技厅《关于开展省科技厅优秀基层团组织、优

秀共青团员和青年岗位能手评选申报工作的通知》（科机团

〔2024〕2 号）要求，经基层团组织酝酿推荐，院团委初核，

现将以下拟推荐申报人选（集体）进行公示。具体人选（集

体）名单如下:

1.申报优秀基层团组织：2022 级烹饪工艺与营养专业 1

班团支部

2.申报优秀共青团员：班伟群、董昕、范乐乐、舒炳煜、

姚钰坤

3.申报青年岗位能手：朱经君

公示时间为 5 个工作日（2024 年 4 月 15日至 2024 年 3

月 19日）。公示期间如有异议，可以电话方式向院团委（电

话: 0551-65148041）反映意见。

共青团安徽中澳科技职业学院委员会

2024 年 4 月 15 日